担保余额合计 160.04亿元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 38.88%。 无逾期对外担保。

特此公告。
新湖中宝股份有限公司董事会

2024 年 2 月 2 日证券代码：601665 证券简称：齐鲁银行 公告编号：2024-006
可转债代码：113065 可转债简称：齐鲁转债

齐鲁银行股份有限公司
关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动属于增持，不触及要约收购。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人、第一大股东发生变化。
近日，齐鲁银行股份有限公司（以下简称“公司”）接到股东济南西城置业有限公司（以下简称“西

城置业”）、济南西城投资发展有限公司（以下简称“西城投资”）通知，因可转换公司债券（以下简称“可
转债”）转股，西城置业及其一致行动人西城投资合计持股比例由 7.35%增加至 8.91%，累计变动达到
1%。 现将有关情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况
（一）企业名称：济南西城置业有限公司
统一社会信用代码：913701005899164400
注册资本：200,000万元人民币
注册地址：济南市槐荫区经十路 29851号槐荫政务中心东北角附二楼 D011厅
法定代表人：宋光华
经营范围：房地产开发与经营；房地产营销策划；城市基础设施工程；市政公用工程施工总承包、

园林绿化工程、水利水电工程施工总承包、土木工程施工；房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部
门批准后方可开展经营活动）

（二）企业名称：济南西城投资发展有限公司
统一社会信用代码：913701133068542958
注册资本：330,000万元人民币
注册地址：山东省济南市历下区转山西路 2号济南城市建设大厦 8楼 821室
法定代表人：纪续
经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务；机械设备租赁；停车场服务；物业

管理；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；货物进出口；技术进出口；非居住房
地产租赁；国内货物运输代理；工艺美术品及礼仪用品制造（象牙及其制品除外）；技术服务、技术开
发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展
经营活动）许可项目：房地产开发经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，
具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

二、本次权益变动情况
（一）可转债转股情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准齐鲁银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2022〕2069号）核准，公司于 2022年 11月 29日公开发行了 80亿元可转债。 根据《齐鲁银
行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》相关条款，公司可转债自 2023 年 6 月 5
日起可转换为 A 股普通股股票。

西城置业于 2024 年 1 月 30 日将其持有的 2,013,380 张可转债转为 36,673,587 股公司 A 股普通
股， 西城投资于 2024 年 1 月 31 日将其持有的 3,146,620 张可转债转为 57,315,481 股公司 A 股普通
股，两家合计转股 93,989,068股，占公司目前总股本的 1.94%。

（二）本次变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况
单位：股、%

股东名称

本次变动前 本次变动 本次变动后

变动比例

持股数量 持股比例 可转债转股 持股数量 持股比例

西城置业 183,170,000 4.00 36,673,587 219,843,587 4.55 +0.55

西城投资 153,535,058 3.35 57,315,481 210,850,539 4.36 +1.01

合计 336,705,058 7.35 93,989,068 430,694,126 8.91 +1.56

注：本次变动前的持股比例以公司上市后总股本 4,580,833,334 股为基础测算；本次变动后的持
股比例以公司截至 2024年 1月 31日总股本 4,834,956,605股为基础测算。

三、所涉及后续事项
本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人、第一大股东发生变化，不涉及信息披露

义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。
公司可转债目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存在不确

定性，若后续发生相关权益变动事项，公司将根据法律法规、规范性文件履行信息披露义务。
特此公告。

齐鲁银行股份有限公司董事会
2024 年 2 月 1 日

证券代码：603887 证券简称：城地香江 公告编号：2024-014
债券代码：113596 债券简称：城地转债

上海城地香江数据科技股份有限公司
关于预计触发转股价格向下修正条件的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 证券代码：603887 证券简称：城地香江
● 债券代码：113596 债券简称：城地转债
● 转股价格：24.26元/股
● 转股期限：2021年 2月 4日至 2026年 7月 27日
● 本次触发转股价格修正条件的期间从 2023年 11月 28日起算。 截至 2024 年 2 月 1 日，公司

股票在连续 30 个交易日（2024 年 1 月 19 日至 2024 年 3 月 8 日）中已有 10 个交易日的收盘价低于
当期转股价格的 85%，预计触发转股价格向下修正条件。 若触发条件，公司将于触发条件当日召开董
事会审议是否修正转股价格相关事项，并及时履行信息披露义务。

一、可转换公司债券发行上市概况
（一） 可转债发行情况
根据中国证券监督管理委员会《关于核准上海城地香江数据科技股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2020]1178号）核准，公司于 2020 年 7 月 28 日公开发行可转换公司债券
1,200.00 万张，每张面值为人民币 100.00 元，共募集资金 12.00 亿元，扣除发行费用后实际募集资金
净额为 11.94 亿元，期限为发行之日起 6 年，即 2020 年 7 月 28 日至 2026 年 7 月 27 日，债券票面利
率为：第一年 0.4%、第二年 0.6%、第三年 1.0%、第四年 1.5%、第五年 2.0%、第六年 3.0%。

（二） 可转债上市情况
经上交所自律监管决定书[2020]264号文同意，公司 120,000万元可转换公司债券于 2020 年 8 月

20日起在上交所挂牌交易，债券简称“城地转债”，债券代码“113596”。
（三） 可转债转股期限
本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日（2020 年 8 月 3 日，即募集资金划至发行人账

[…]

五、加强与投资者沟通
公司注重与投资者的沟通，设立投资者邮箱和投资者电话专线，与投资者保持充分沟通。同时，公

司通过上交所“e 互动”平台、业绩说明会、接待投资者现场调研、电话交流以及反路演等各种形式加
强与投资者的交流与沟通，促进公司与投资者之间建立长期、稳定、相互信赖的关系。未来公司将持续
加强投资者沟通，树立市场信心。

公司将持续评估、实施“提质增效重回报”行动方案的具体举措，努力通过良好的业绩表现、规范
的公司治理、积极的投资者回报，切实履行上市公司的责任和义务，回馈投资者的信任，维护公司市场
形象，共同促进科创板市场平稳运行。

特此公告。

苏州纳芯微电子股份有限公司
董事会

2024年 2 月 2 日

证券代码：688660 证券简称：电气风电 公告编号：2024-007

上海电气风电集团股份有限公司
关于董事、监事及高级管理人员

增持公司股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 增持计划基本情况：符合公司《上海电气风电集团股份有限公司上市后三年内稳定公司股价

的预案》规定条件的董事、高级管理人员，以及自愿增持的监事共计 7人（以下简称“增持主体”），拟自
2024年 01月 25日起 90日内， 通过集中竞价等或上海证券交易所交易系统允许的其他方式增持公
司股份，累计增持股份金额不低于其上一年度税后薪酬总额的 5%，最高不超过其上一年度税后薪酬
总额的 10%。 具体内容详见公司于 2024年 01月 26日在上海证券交易所网站披露的《关于稳定股价
措施及其实施方案暨董事、监事及高级管理人员增持计划的公告》（2024-004）。

● 增持计划实施进展：截至 2024年 02月 01日，增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中
竞价方式累计增持公司股份共计 62,085股，占公司股份总数的 0.0047%，已超过本次增持计划下限金
额的 50%，后续增持主体将继续按计划实施增持。

● 本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或公司股票价格持续超出增持计划披露的
价格上限等因素，导致出现增持计划延迟实施或无法实施的风险。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、增持主体的基本情况
（一）增持主体的姓名
现任董事：乔银平、王勇
现任监事：王红春
现任高级管理人员：王明军、吴改、刘向楠、黄锋锋
（二） 本次增持计划实施前， 增持主体合计直接持有公司股份 120,047 股， 占公司股份总数的

0.0090%。 本次增持后，增持主体合计持有公司股份 182,132股，占公司股份总数的 0.0137%。
二、增持计划的主要内容
本次增持计划具体内容详见公司于 2024年 01月 26日在上海证券交易所网站披露的《关于稳定

股价措施及其实施方案暨董事、监事及高级管理人员增持计划的公告》（2023-004）。
三、增持计划的实施进展
截至 2024年 02月 01日，增持主体通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式累计增持公司

股份共计 62,085股，占公司股份总数的 0.0047%，已超过本次增持计划下限金额的 50%，后续增持主
体将继续按计划实施增持。 本次增持情况具体如下：

序号 姓名 增持数量（股） 占 股 份 总 数 比 例
（%）

本次增持后

直接持股数量 （股） 直接持股比例 （%）

1 乔银平 10,200 0.0008% 30,300 0.0023%

2 王勇 7,770 0.0006% 23,248 0.0017%

3 王红春 10,100 0.0008% 25,153 0.0019%

4 王明军 7,960 0.0006% 23,430 0.0018%

5 吴改 8,355 0.0006% 30,055 0.0023%

6 刘向楠 7,700 0.0006% 20,288 0.0015%

7 黄锋锋 10,000 0.0007% 29,658 0.0022%

合计 62,085 0.0047% 182,132 0.0137%

注：上述数据尾差为计算时四舍五入所致。
四、增持计划的不确定性风险
本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或公司股份价格持续超出增持计划披露的价格

上限等因素，导致出现增持计划延迟实施或无法实施的风险。 敬请广大投资者注意投资风险。
五、其他说明
1、公司将根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司收购管理办法》等法律法规的相

关规定，持续关注本次增持计划实施的有关情况，及时履行信息披露义务。
2、增持主体在实施本次增持计划过程中，将严格遵守中国证监会、上海证券交易所关于权益变动

及股票买卖敏感期等方面的相关规定，并承诺在增持计划实施期间内不减持其持有的公司股份。
3、本次增持计划的实施不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会影响公司的上市地位。
特此公告。

上海电气风电集团股份有限公司
董事会

2024 年 02 月 02 日

证券代码：688257 证券简称：新锐股份 公告编号：2024-008

苏州新锐合金工具股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 截至 2024年 1月 31日，苏州新锐合金工具股份有限公司（以下简称“公司”）通过上海证券交

易所交易系统以集中竞价交易方式，已累计回购公司股份 2,710,267股，占公司总股本 129,920,000 股